COMUNE DI ROMANA
(Esercizio 2016)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzer:gnto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa PI?Fnc;gfilaﬁgml Natura del Piano dei Conti finanziario

1 20/04/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione

2 20/04/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,35 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione

3 28/04/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tkt ko koxck PROGETTO CIVICO 3 MENSILITA' 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

4 28/04/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i PROGETTO CIVICO 3 MENSILITA' 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

5 28/04/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 okt kokkkoxck PROGETTO CIVICO 3 MENSILITA' 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

6 28/04/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i PROGETTO CIVICO 3 MENSILITA' 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

7 28/04/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Fkkkkkkkkkkkkokk PROGETTO CIVICO 3 MENSILITA' 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

8 28/04/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.958,48 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE GENNAIO-APRILE 2016 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

9 28/04/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 798,48 okt kokkkoxck LIQUIDAZIONE GENNAIO-APRILE 2016 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

10 28/04/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 802,48 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE GENNAIO-APRILE 2016 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

11 28/04/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 802,48 Rk ok LIQUIDAZIONE GENNAIO-APRILE 2016 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

12 02/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.379,15 i FT. 500045/2016 FORNITURA GASOLIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RISCALDAMENTO COMUNALE CIG.
Z9616F31B1

13 02/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.092,90 kkkokkokdkokokek FT. 500043/2016 FORNITURA GASOLIO 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
RISCALDAMENTO COMUNALE CIG.
Z9616F31B1 -

14 02/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 872,35 i FT. 500044/2016 FORNITURA GASOLIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RISCALDAMENTO COMUNALE CIG.
Z9616F31B1

15 02/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,00 ikl Fatt. N. 0000262 del 31/12/2015 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
ESCURSIONE CORTES APERTAS ORUNE

16 02/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.784,33 Tk kkkoxck FT. 46/2016 CONFERIMENTO RIFIUTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GENNAIO ZD41881CAA

17 10/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.662,59 kit kokkkoxck FT. 11/2016 SERVIZIO RRSSUU MARZO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CIG. 5773332049

18 10/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.331,37 Tk kkkokck FT. 15/2016 SERVIZIO RRSSUU APRILE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CIG. 5773332049

19 10/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 409,34 Tkt kkkkoxck RIMBORSO ONERI 1° TRIMESTRE 2016 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

20 10/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,34 Fkkkkkkkk ko RIMBORSO ONERI 1° TRIMESTRE 2016 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

21 10/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 386,94 kol SERV. EDUCATIVO GENNAIO 2016 cig. 1.04.05.04.000 [Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
Z3EOFF3D6C

22 13/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.021,96 Tk kkkokck FT. 2/208 2016 affidamento gestione 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
micronido DICEMBRE 2015 - ASILO NIDO -
Fatt. N. 2/208 del 18/02/2016

23 13/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.010,98 kkkokkokdkokokek FT. 2/209 2016 affidamento gestione 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
micronido GENNAIO 2015

24 13/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,76 i Fatt. N. AG04464871 del 23/03/2016 SPESE 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
TELEFONICHE GENN- MARZO

25 13/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,68 kool Fatt. N. AG04464866 del 23/03/2016 SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONICHE GENN- MARZO

26 13/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,08 i Fatt. N. AG04464866 del 23/03/2016 SPESE 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
TELEFONICHE GENN- MARZO

27 13/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.826,90 Fkkkkkkkkkkkkkok Fatt. N. AG04460424 del 23/03/2016 SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONICHE GENN- MARZO

28 13/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.851,43 i FT. 004700295571/2016 ENERGIA 1.03.02.05.000 |[Utenze e canoni
ELETTRICA 2016 CIG. Z3B19014F6
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29 13/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.010,98 Tkt kkkkoxck FT. 2/207 2016 affidamento gestione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
micronido NOVEMBRE 2015

30 13/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 989,02 TRk kkkoxck FT. 2/208 2016 affidamento gestione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
micronido DICEMBRE 2015

31 13/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,24 kol Fatt. N. 8716025403 del 15/02/2016 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Rendiconto 2082363736 conto contrattuale n.
30077148-002 CIG. 2591901439

32 13/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,18 i Fatt. N. 8716048948 del 29/02/2016 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Rendiconto 2084435538 conto contrattuale n.
30077148-002 CIG. 2591901439

33 13/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,49 kool Fatt. N.8716049671 del 29/02/2016 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Rendiconto 2084906802 conto contrattuale n.
30077148-002 CIG. 2591901439

34 13/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.521,95 i FT. 9/E 2016 INCARICO AMMINISTRATORE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
DI RETE 1° SEMESTRE CIG. ZA8182EDFF

35 13/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 850,95 kkkokkkokkokokek FT. 8/E 2016 INCARICO AMMINISTRATORE 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
DI SISTEMA 1° SEMESTRE CIG.
ZA8182EDFF

36 13/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 i FT. 10/E 2016 INCARICO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
PREDISPOSIZIONE CERTIFICAZIONI E
STUDI DI FATTIBILITA' 1° SEMESTRE CIG.
ZF4182EEDF

37 13/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 336,67 okt kokkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE MARZO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2016

38 13/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.346,33 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE MARZO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
2016

39 13/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 421,00 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE MARZO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2016

40 13/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 544,34 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE FEBBRAIO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
MARZO 2016

41 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,71 Tkt kkkkoxck FT. 16126851/2016 fornitura gasolio 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
automezzi cig. ZDB178717E

42 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,73 Tk kkkoxck FT. 16160549/2016 fornitura gasolio 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
automezzi cig. ZDB178717E

43 18/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,90 kool FT. PJ00030289/2016 GASOLIO 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
AUTOMEZZI APRILE CIG. ZA818842CF

44 18/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.484,84 i Fatt. N. 2/362 del 22/03/2016 GESTIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MICRONIDO FEBBRAIO CIG

45 18/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,14 kol Fatt. N. 2/362 del 22/03/2016 GESTIONE 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
MICRONIDO FEBBRAIO CIG

46 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 770,00 TRk kkkoxck Fatt. N. 20 A del 15/03/2016 fornitura premio 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
di poesia TIU FENU CIG. Z8B1622A1D

47 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,78 kit kokkkoxck FT. 28605/2016/V1 ACQUISTO MATERIALE 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
DI PULIZIA CIG. Z1418F3D88

48 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 799,71 TRk kkkoxck FT. 04E/2016 MANUTENZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
STRAORDINARIAAUTOMEZZI CIG.
Z5618ABD9F

49 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.322,79 Tkt kkkkoxck FT. 04E/2016 MANUTENZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
STRAORDINARIAAUTOMEZZI CIG.
Z5618ABD9F

50 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 Tk kkkoxck FT. 2/2016 trasporto studenti esame musica 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

CIG. Z9D17DE027
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51 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.493,33 kkekokkokdkokokek FT. 3/2016 trasporto studenti febbraio CIG. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Z9D17DEO027

52 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.493,33 TRk kkkoxck FT. 4/2016 trasporto studenti marzo CIG. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Z9D17DE027

53 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.256,00 kkekokkkokkokokk Fatt. N. 2/362 del 22/03/2016 GESTIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MICRONIDO FEBBRAIO CIG

54 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.089,90 Tk kkkoxck Fatt. N. 2/412 2016 GESTIONE MICRONIDO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MARZO CIG ZCB15D2743

55 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 kkkokkkokkokokek Fatt. N. 2/412 2016 GESTIONE MICRONIDO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MARZO CIG ZCB15D2743

56 18/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 921,08 Tk kkkoxck Fatt. N. 2/412 2016 GESTIONE MICRONIDO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MARZO CIG ZCB15D2743

57 20/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,00 kol FATT. 1/2016 FORNITURA MATERIALE 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo

58 20/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 468,17 i LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.162/98 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
FEBBRAIO- APRILE 2016

59 20/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 412,88 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.162/98 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FEBBRAIO- APRILE 2016

60 20/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i PROGETTO CIVICO PERIODO 6 MESI 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

61 20/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Fkkkkkkkk ok PROGETTO CIVICO PERIODO 6 MESI 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

62 20/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 425,01 ke LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.162/98 1.04.02.02.000 |(Interventi assistenziali
FEBBRAIO- APRILE 2016

63 20/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 417,98 okt kokkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.162/98 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FEBBRAIO- APRILE 2016

64 20/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Fkkkkkkkk ko PROGETTO CIVICO PERIODO 6 MESI 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

65 20/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Fkkkkkkkkkkkkokok PROGETTO CIVICO PERIODO 6 MESI 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

66 20/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 608,83 ke LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.162/98 1.04.02.02.000 |(Interventi assistenziali
FEBBRAIO- APRILE 2016

67 20/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 141,17 Tkt kkkkoxck L.162/98 LIQUIDAZIONE FEBBRAIO- 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
APRILE

68 20/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 270,66 Fkkkkkkkk ko LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.162/98 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
FEBBRAIO- MARZO 2016

69 20/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 363,11 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.162/98 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FEBBRAIO- APRILE 2016

70 20/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 290,00 TRk kkkoxck progetto ritornare a casa Daga Costantina 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
liquid. aprile

71 20/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 724,00 Fkkkkkkkk koo LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.162/98 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
FEBBRAIO- APRILE 2016

72 20/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 943,32 i LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.162/98 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
FEBBRAIO- APRILE 2016 SOLINAS G.L.

73 20/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE L.162/98 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
FEBBRAIO- MARZO 2016

74 20/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.158,00 TRk kkkoxck progetto ritornare a casa Daga Costantina 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
liquid. aprile

75 23/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 Tkt kokkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione

76 23/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,35 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione

77 25/05/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,01 kol FT. 4/2016 GESTIONE SPORTELLO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PSICOLOGICO CIG. Z280DD7E77

78 25/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 509,99 TRk kkkoxck FT. 4/2016 GESTIONE SPORTELLO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PSICOLOGICO CIG. Z280DD7E77
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79 25/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.350,00 Tkt kkkkoxck FT. 7/2016 AFFIDAMENTO CAS 2 PARTE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

80 25/05/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 TRk kkkoxck FT. 7/2016 AFFIDAMENTO CAS 2 PARTE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

81 25/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 18,57 Tkt ko koxck liquidazione dicembre 2015 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

82 25/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 123,10 i liquidazione dicembre 2015 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

83 25/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 Tkt kkkkoxck liquidazione dicembre 2015 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

84 25/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 62,35 i RIMBORSO SPESE FORMAZIONE 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
SERVIZIO CIVILE 2016

85 25/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.305,80 Tkt ko koxck FT. 16/2016 FORMAZIONE SERVIZIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
CIVILE 2016

86 25/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 53,30 i RIMBORSO SPESE FORMAZIONE 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
SERVIZIO CIVILE 2016

87 25/05/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 59,90 okt kokkkoxck RIMBORSO SPESE FORMAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SERVIZIO CIVILE 2016

88 25/05/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 62,00 Fkkkkkkkk ko RIMBORSO SPESE FORMAZIONE 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
SERVIZIO CIVILE 2016

89 01/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.171,35 Fkkkokkokkokokk FT. 114/2016 ACQUISTO CANCELLERIA 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
CIG. Z0618E2544

90 01/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20 Tk kkkokck FT. 3496/2016 ACQUISTO CANCELLERIA 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
CIG. Z0618E2544

91 01/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.022,66 Tkt kkkkoxck FT. 5/2016 TRASPORTO STUDENTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
APRILE CIG. 5836802960

92 01/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 470,67 Tk kkkoxck FT. 5/2016 TRASPORTO STUDENTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
APRILE CIG. 5836802960

93 01/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,65 kkkokkokdkokokek FT. 116/2016 MENSAALUNNI SCUOLA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MEDIA FEBBRAIO CIG. ZF416A0CC4

94 01/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,09 TRk kkkoxck FT. 179/2016 MENSA ALUNNI SCUOLA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MEDIA MARZO CIG. ZF416A0CC4

95 01/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,35 kkekokkokkokokk FT. 179/2016 MENSA ALUNNI SCUOLA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MEDIA MARZO CIG. ZF416A0CC4

96 01/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,65 Tk kkkokck FT. 253/2016 MENSA ALUNNI SCUOLA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MEDIAAPRILE CIG. ZF416A0CC4

97 01/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.010,98 Tkt kkkkoxck FATT. 2/597 2016 SERVIZIO MICRONIDO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
APRILE CIG. ZCB15D2743

98 01/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.825,00 TRk kkkoxck FT. 2/2016 FATTORIA ORTOTERAPICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEBBRAIO-MARZO CIG. 6078583D5D

99 01/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 kit kokkkoxck VERSAMENTO QUOTAASSOCIATIVA 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
STRAORDINARIA 2016 Locali

100 01/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 580,29 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE APRILE 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

101 01/06/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 533,03 Fkkkkkkkkkkkkokok LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE MARZO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

102 01/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 678,63 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE FEBBRAIO 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie

103 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,67 PR FT. 77/2016 MANUTENZIONE 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
STRAORDINARIA FRESATRICE
COMUNALE CIG. ZED1AO5BE3

104 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.691,32 TRk kkkoxck FT. 8/2016 INTERVENTI ELETTRICI NIDO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALE CIG. ZOE18C607C

105 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 599,95 kkkokkokdkokokek FT. 8/2016 SERVIZIO PSICOLOGICO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
MARZO- APRILE 2016 CIG. Z280DD7E77

106 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.511,36 TRk kkkoxck FT. 42A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

SCOLASTICAOTTOBRE 2015 CIG.
49209711BC
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107 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.533,63 Tkt kkkkoxck FT. 44A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA NOVEMRE 2015 CIG.
49209711BC

108 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 903,92 Tk kkkoxck FT. 11A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA DICEMBRE 2015 CIG.
49209711BC

109 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.115,78 okt kokkkoxck FT. 11A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA DICEMBRE 2015 CIG.
49209711BC

110 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.295,04 TRk kkkoxck FT. 36A/2016 SERVIZIO MENSA LUGLIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2015 CIG. 49209711BC

111 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.607,21 Tkt ko koxck FT. 14A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA GENNAIO CIG. 49209711BC

112 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.420,18 Tk kkkoxck FATT. 23/2016 GESTIONE BIBLIOTECA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COMUNALE FEBBRAIO MARZO 2016 CIG.
Z5A179E0B7

113 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 623,70 Tkt kkkkoxck FT. 39A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SETTEMBRE 2015 CIG. 49209711BC

114 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.610,17 Tk kkkoxck FT. 44A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA NOVEMRE 2015 CIG.
49209711BC

115 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.524,04 Tkt kkkkoxck FT. 39A/2016 SERVIZIO MENSAAGOSTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2015 CIG. 49209711BC

116 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 779,25 TRk kkkoxck FT. 39A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SETTEMBRE 2015 CIG. 49209711BC

117 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.327,28 Tkt kkkkoxck FT. 36A/2016 SERVIZIO MENSA LUGLIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2015 CIG. 49209711BC

118 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.751,59 Tk kkkokck FT. 42A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA OTTOBRE 2015 CIG.
49209711BC

119 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.054,28 Tkt kkkkoxck FT. 42A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICAOTTOBRE 2015 CIG.
49209711BC

120 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 593,70 Tk kkkokck FT. 39A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SETTEMBRE 2015 CIG. 49209711BC

121 07/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.527,39 kit kokkkoxck FT. 39A/2016 SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SETTEMBRE 2015 CIG. 49209711BC

122 07/06/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.5635,92 i PROGETTO RITORNAREACASAC. R. 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
MARZO- APRILE + ONERI INPS 1° TRIM.

123 13/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,01 kool FT. PJ00033575/2016 GASOLIO 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
AUTOMEZZI MAGGIO 2016 CIG.
ZA818842CF

124 13/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.058,94 Tk kkkokck FT. 145/E 2016 contratto assistenza software | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
anno 2016- 1° quadrimestre

125 13/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.493,33 Tkt kkkkoxck FT. 6/2016 SERVIZIO TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
STUDENTI MAGGIO 2016 - CIG.
5836802960

126 13/06/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.572,27 Tk kkkokck FT. 85/2016 AFFIDAMENTO SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RRSSUU MAGGIO 2016 CIG. 5773332049

127 13/06/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.825,00 Tkt kkkkoxck FT. 4/2016 FATTORIA ORTOTERAPICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

APRILE-MAGGIO 2016 CIG. 6078583D5D
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128 13/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,74 kol FT. 8716113635/2016 SPESE POSTALI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
CONTO CREDITO N. 30077148-002 CIG.
7591901439
129 13/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,85 Fkkkkkkkk ko FT. 8716126070/2016 SPESE POSTALI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
FEBBRAIO CONTO CREDITO N.
30077148-002 CIG. 2591901439
130 13/06/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,02 kkkokkkokkokokek FT. 8716153296/2016 SPESE POSTALI 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
MARZO CONTO CREDITO N. 30077148-002
CIG. 2591901439
131 13/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 935,00 i FATT. 7/2016 ATTIVITA' SCOLASTICHE 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
INTEGRATIVE- SERVIZIO TRASPORTO Locali
CIG. Z3719E9E9EB9
132 13/06/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.799,20 kit kokkkoxck LIQUIDAZIONE PROGETTO RITORNARE A 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
CASA PIGA MARIA PASQUA
FEBBRAIO-APRILE 2016
133 13/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 949,80 Tk kkkoxck LIQUIDAZIONE PROGETTO RITORNARE A 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
CASA PIGA MARIA PASQUA
FEBBRAIO-APRILE 2016
134 13/06/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.447,88 Tk kkkkoxck RITORNARE A CASAD.C. MAGGIO 2016 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
135 13/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 597,80 i FT. 96/2016 LOCANDINE PREMIO DI 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
POESIA CIG. ZC91927DB6
136 13/06/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.488,12 okt kokkkoxck RITORNARE A CASA O.G. MARZO-APRILE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
E MAGGIO 2016
137 13/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.171,42 i PROGETTO RITORNARE ACASAC.R. 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
MAGGIO 2016
138 13/06/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 292,85 Tkt kkkkoxck PROGETTO RITORNARE A CASA C.R. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
MAGGIO 2016
139 13/06/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 819,99 Tk kkkokck LIQUIDAZIONE SPETTANZE MAGGIO 2016 1.04.02.05.000 |[Altri trasferimenti a famiglie
140 15/06/2016 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 757,00 Fkkkkkkkkkkkkokok ACCONTO IMU 2016 IMMOBILI IN 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ALGHERO - F24 CARTACEO
141 20/06/2016 |Uscite correnti - Interessi passivi 84,86 TRk kkkoxck QUOTA INTERESSI AL 30/06/2016- 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
PRATICAN. 27599- BOLLETTINO MAV lungo termine a Imprese
ALLEGATO
142 20/06/2016 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.024,37 kit kokkkoxck QUOTA INTERESSI AL 30/06/2016- MEF 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
008 0008091 06190 30062016 lungo termine a Imprese
143 20/06/2016 |Uscite correnti - Interessi passivi 9.013,09 Tk kkkokck QUOTA INTERESSI AL 30/06/2016- CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
008 0008091 06190 30062016 lungo termine a Imprese
144 20/06/2016 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.071,93 Tkt kkkkoxck QUOTA INTERESSI AL 30/06/2016- 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
PRATICAN. 27596- BOLLETTINO MAV lungo termine a Imprese
ALLEGATO
145 21/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 TRk kkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione
146 21/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,25 Tkt kkkkoxck LIQUIDAZIONE COMPETENZE GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2016 dell'amministrazione
147 21/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.493,00 i FT. 4700607760/2016 ENERGIAELETTRICA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2016 CIG. Z3B19014F6
148 21/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.910,63 kol FT. 4700449235/2016 ENERGIAELETTRICA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2016 CIG. Z3B19014F6
149 21/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.468,57 i FT. 4700191566/2016 ENERGIAELETTRICA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2016 CIG. Z3B19014F6
150 21/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tkt kkkkoxck PROGETTO CIVICO LIQUIDAZIONE 3 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
MENSILITA'
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151 21/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Tkt kkkkoxck PROGETTO CIVICO LIQUIDAZIONE 1 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
MENSILITA'
152 21/06/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i PROGETTO CIVICO LIQUIDAZIONE 1 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
MENSILITA'
153 21/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 Tkt ko koxck PROGETTO CIVICO LIQUIDAZIONE 3 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
MENSILITA'
154 21/06/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i PROGETTO CIVICO LIQUIDAZIONE 1 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
MENSILITA'
155 21/06/2016 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 okt kokkkoxck PROGETTO CIVICO LIQUIDAZIONE 3 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
MENSILITA'
156 21/06/2016 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 Fkkkkkkkk ko PROGETTO CIVICO LIQUIDAZIONE 1 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
MENSILITA'
157 27/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 Fkkkokkokkokokk Fatt. N. 0047/E del 14/06/2016 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE SERVIZIO WEB -
PROROGA 1° SEMESTRE CIG.
Z011A3E7EC
158 27/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 TRk kkkoxck FATT. 100.004/2016 ADEGUAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOFTWARE PUC CIG. Z2FOE07255
159 27/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.521,95 kol FT. 50/E 2016 INCARICO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AMMINISTRATORE DI RETE 2° SEM. CIG.
ZDF182EC27
160 27/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 850,95 i Fatt. N. 0049/E del 18/06/2016 INCARICO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AMMINISTRATORE DI RETE CIG.
ZDF182EC27
161 27/06/2016 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 kkekokkokkokokk Fatt. N. 0051/E del 18/06/2016 INCARICO 1.03.02.16.000 [Servizi amministrativi
PREDISPOSIZIONE CERTIFICAZIONI E
STUDI DI FATTIBILITA' CIG. ZF4182EEDF
162 08/04/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 31,85 ko IRAP SU INCENTIVO PROGETTAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DET. 150 DEL 06/11/2015
163 08/04/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 89,19 kol CPDEL SU INCENTIVO PROGETTAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
164 08/04/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10,83 ko IRAP SU INCENTIVO PROGETTAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DET. 175 DEL 10/12/2015
165 08/04/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,32 kol CPDEL SU INCENTIVO PROGETTAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
166 12/04/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.366,88 i Fatt. N. 0000916900001697 del 09/03/2016 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ALLACIO N. 6 FORNITURE AREA CIG.
ZD4188F74F
167 18/05/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 19.677,42 kol FT. 4/2016 lavori manutenzione straordinaria 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Cig Z6617CBF61
168 25/05/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.040,66 i Fatt. N. 3/PA del 28/04/2016 SALDO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ONORARI INCARICO SUPPORTO AL RUP
NUOVI INTERVENTI
169 01/06/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.774,20 Tkt kkkkoxck FT. 5/2016 servizio manutenzione verde cig. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Z9A15A457D -
170 13/06/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.067,73 kkkokkokkokook FATT. 2/2016 RIQUALIFICAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ENERGETICA SCUOLAELEM. CIG.
Z8816EF608
171 13/06/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.067,71 kkkokkkokokokokk FT. 9E/2016 DIREZIONE LAVORI ZONA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni P.E.E.P. 167 - LIQUIDAZIONE ACCONTO
CIG. Z440EFOCA3
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172 13/06/2016 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.042,27 kkekokkokdkokokek FATT. 2/2016 RIQUALIFICAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

ENERGETICA SCUOLAELEM. CIG.
Z8816EF608
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